

ZAPROSZENIA

09/06/2021 13:35, aktualizacja: 09/06/2021 14:37 | Zamieścił: Michał

Słaby

Szkoły z subregionu ostrołęckiego ze wsparciem samorządu Mazowsza

Nowe komputery, specjalistyczne oprogramowanie, szkolenia dla nauczycieli i uczniów – to jedne z efektów mazowieckiego programu przygotowania szkół do nauczania zdalnego. Bierze w nim udział 236 placówek z całego Mazowsza. 10 czerwca członek zarządu województwa Elżbieta Lanc odwiedzi szkoły z powiatów ostrołęckiego i ostrowskiego biorące udział w projekcie.

MIASTO OSTROŁĘKA

miejsce: I LO im. Generała J. Bema w Ostrołęce, ul. Traugutta 1,
następnie Szkoła Podstawowa nr 6 im. Orła Białego w Ostrołęce, ul.
Sienkiewicza 15

czas: 10 czerwca (czwartek), godz. 10.00

uczestnicy: Elżbieta Lanc – członek zarządu województwa mazowieckiego
Łukasz Kulik – prezydent Ostrołęki

Miasto Ostrołęka otrzymało wsparcie dla trzech szkół. Podczas jutrzejszej wizyty członek zarządu województwa Elżbieta Lanc odwiedzi dwie z nich. Do szkół trafiły m.in. zestawy komputerowe, laptopy, tablety, drukarki oraz monitory interaktywne i projektory. Wartość sprzętu, który trafił do Liceum im. Gen. Bema to ponad 140 tys. zł. Szkoła podstawowa nr 6 otrzymała wyposażenie o łącznej wartości niemal 142 tys. zł. W obu placówkach odbyły się także szkolenia online dla nauczycieli i uczniów.

POWIAT OSTROWSKI

miejsce: Zespół Szkół nr 2 w Ostrowi Mazowieckiej (liceum) w Ostrowi Mazowieckiej, ul.
Kościuszki 8

czas: godz. 11.45

uczestnicy: Elżbieta Lanc – członek zarządu województwa mazowieckiego
Zbigniew Chrupek – starosta ostrowski

Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół nr 2 w Ostrowi Mazowieckiej otrzymało m.in. nowe komputery, laptopy, drukarki, tablety oraz projektor i monitor multimedialny. W ramach programu do szkoły trafiło także nowe oprogramowanie, z którego będą mogli korzystać wszyscy nauczyciele i uczniowie. Przeprowadzono także szkolenia online. Łączna wartość wsparcia, które trafiło do placówki, to ponad 135 tys. zł.

miejsce: Zespół Publicznych Placówek Oświatowych w Broku (szkoła podstawowa), ul. Jana Pawła II 50

czas: godz. 13.00

uczestnicy: Elżbieta Lanc – członek zarządu województwa mazowieckiego

Marek Młyński – burmistrz Broku

Do szkoły podstawowej wchodzącej w skład Zespołu Publicznych Placówek Oświatowych w Broku także trafiły nowe zestawy komputerowe, laptopy, tablety, drukarki, projektor multimedialny, monitor interaktywny oraz zestawy oprogramowania. Ufundowano także szkolenia dla nauczycieli i uczniów. Łączna kwota wsparcia dla placówki to ponad 132 tys. zł.

Ze względu na epidemię koronawirusa, bardzo prosimy o zachowanie reżimu sanitarnego.

Marta Milewska
Rzecznik Prasowy
Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego,
tel. 22 59 07 602, kom. 510 591 974,
e-mail: rzecznik@mazovia.pl

Załączniki:

[zaproszenie](#)

Preview



Close

Rozmiar: 29.81 KB, DOCX

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl